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3شهرستان ها
از گوشه و کنار استان

 بزرگداشت آیت ا...»شاهرودی« 
در قاین و بشرویه

مراسم بزرگداشت ارتحال آیت ا... »هاشمی شاهرودی«، 
رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام در قاین و بشرویه 
با حضور جمعی از مردم و مسئولان این شهرستان ها 
برگزار شد.  به گزارش »حقانی« رئیس حوزه علمیه قاین 
در این مراسم گفت: این عالم عالیقدر عمر پر برکتش را در 
احیای حوزه ها و خدمت به انقلاب اسلامی و کشور سپری 
کرد. آیت ا... »اصفهانی« افزود: این فقیه سعید، خدمات 
ارزشمندی از خود به یادگار گذاشته است. به گفته وی، 
قاینات و خراسان جنوبی به خود می بالد که او نوه آیت ا... 
سید علی مدد قاینی بوده است.  »پورغزنین« از بشرویه 
هم گزارش داد، یاد و خاطره آیت ا... هاشمی شاهرودی 
در مسجد جامع این شهر گرامی داشته شد. مسئول دفتر 
نمایندگی ولی فقیه در سپاه استان در این مراسم گفت: 
انقلاب اسلامی مدیون چنین مردانی است که با تحمل 
رنج و سختی های فراوان توانستند این نظام و انقلاب را 
به 40 سالگی برسانند.  حجت الاسلام »اکبرپور« افزود: 
شخصیت والای آیت ا... هاشمی شاهرودی یک شخصیت 
برجسته و دینی بود که علاوه بر معلومات فراوان علمی 
و معنوی، یکی از اعضای مهم نظام و انقلاب بود. وی 

ادامه داد: مسئولان نباید در برابر وظیفه ذاتی و کاری که 
دارند خسته شوند و برای برداشتن مشکلات باید مانند 

»شاهرودی« ها تلاش و کار کنند.

مانور امداد و نجات در ارتفاعات سرایان
مانور امداد و نجات کوهستان در ارتفاعات برفی منطقه 
شد.  برگزار  سرایان  نوبهار«  »روستای  گردشگری 
رئیس جمعیت هلال احمر سرایان اظهار کرد: هدف 
از برگزاری این مانور، ارزیابی توان امدادگران و نجات 
گران این شهرستان در عملیات کوهستانی بود. »محمد 
بارانی« همچنین ارتقا و توان افزایی تیم های امدادی 
و افزایش توان کمی و کیفی امدادگران در مقابله با 
حوادث پیش بینی نشده را از دیگر اهداف این مانور 
اعلام کرد. وی با اشاره به این که این مانور در چهار 
ساعت برگزار شد، ادامه داد: در آن از امدادگران و نجات 
گران زبده جمعیت هلال احمر استفاده و به صورت 
تخصصی و با موفقیت انجام شد. به گفته وی، سرایان 
به دلیل کوهستانی بودن یکی از شهرستان های استان 
است که هر سال دستخوش حوادث مختلف بوده است 
و دستگاه های امدادی همواره باید آمادگی کامل برای 

مقابله با آن  را داشته باشند.

راه اندازی دانشکده سلامت نهبندان پشت پنجره اما و اگرها
چهار سال قبل راه اندازی دانشکده سلامت نهبندان 
و  دانشجو  جذب  با  تا  گرفت  قرار  کار  دستور  در 
نیروهای بومی، وضعیت بهداشتی مردم شهرستان، 
تغییر کند. دانشکده ای که ظرفیت پذیرش 15 تا 
30 دانشجو را دارد. به گزارش »خراسان جنوبی«، 
ماه  مهر  در  پزشکی  علوم  دانشگاه  سابق  رئیس 
امسال برای راه اندازی دانشکده سلامت نهبندان 
قول داد اما با گذشت سه ماه از سال تحصیلی نه تنها 
این دانشکده شروع به کار نکرده است بلکه برای 
ترم بهمن نیز هنوز خبری از پذیرش دانشجو نیست. 
درباره  نهبندان  درمان  و  بهداشت  شبکه  رئیس 
کمبودها در بیمارستان نهبندان و دانشکده سلامت 

این شهرستان می گوید: راه اندازی این دانشکده در 
زمان فعالیت دکتر »هاشم زهی« به عنوان نماینده 
شهرستان در مجلس در سال 93 مطرح شد اما به 
دلیل جمعیت پایین و مهاجرت مردم، راه اندازی 
مجتمع به تعویق افتاد که با پیگیری های انجام 
شده توسط مسئولان دانشگاه علوم پزشکی، مجوز 
راه اندازی این مجتمع آموزشی در ساختمان های 
استیجاری دانشگاه علمی کاربردی نهبندان صادر 
و مقرر شد که امکانات از طریق عقد قرارداد با این 
دانشگاه تامین شود. دکتر »هاشمی« ادامه می دهد: 
ابتدا قرار بود جذب دانشجو در دانشکده سلامت در 
سه رشته بهداشت محیط، خانواده و مبارزه با بیماری 

ها از میان داوطلبان بومی بر اساس سوابق تحصیلی 
انجام شود اما رشته بهداشت محیط به دلیل نیاز به 
بودجه های بسیار آزمایشگاهی لغو شد و اکنون در دو 
رشته دیگر قابلیت جذب 15 دانشجو را در هر رشته 
دارد. وی می افزاید: اعضای هیئت علمی دانشکده 
سلامت مشخص شده اند اما شرایط پذیرش دانشجو 
در آن معلوم نیست. به گفته وی، منتظر نامه شورای 
گسترش وزارت بهداشت و درمان هستیم تا شیوه 
نامه جذب دانشجو ابلاغ و این کار انجام شود و اگر 
قرار به جذب دانشجو در بهمن ماه باشد باید حداقل 
یک ماه قبل از شروع ترم جدید یعنی در دی ماه این 

شیوه نامه ابلاغ شود.

دستور فرماندار برای راه اندازی بازارچه  صنایع دستی خوسف
مشمولی- جمعه بازار صنایع دستی در خوسف 
راه اندازی شود. »شفیعی« فرماندار خوسف در 
جلسه ستاد تنظیم بازار شهرستان، خواستار راه 
اندازی جمعه بازار صنایع دستی در کنار دهکده 
راه  همچنین  و  آینده  هفته  پایان  تا  گردشگری 
اندازی سوپر گوشت توسط شرکت تعاونی عشایری 
بازار رقابت در  به منظور تامین گوشت و ایجاد 
شهرستان شد. معاون بازرگانی سازمان صنعت، 
معدن و تجارت هم گفت: در استان کمبود اقلام 
اساسی نداریم و مشکل بر سر قیمت هاست که 

کاهش قیمت ها شروع شده است و امیدواریم تا 
پایان امسال قیمت ها ثابت شود. »جویبان« افزود: 
با توجه به نیاز بازار برای تنظیم قیمت ها، از هشتم 
دی ماه 100 تن گوشت مرغ منجمد تنظیم بازار 
کیلویی 9 هزار و 800 تومان توزیع می شود که 
سهمیه ای به خوسف نیز اختصاص می یابد. به گفته 
وی، پیگیر واردات دام زنده از افغانستان هستیم که 
در صورت تامین ارز مورد نیاز در این زمینه مشکلی 

نخواهیم داشت.
»تهوری« معاون بازرسی سازمان صنعت، معدن و 

تجارت نیز گفت: برای پایان سال ذخیره سازی میوه 
و کالاهای اساسی انجام شده و همچنین برگزاری 
نمایشگاه های بهاره و طرح های ویژه نظارتی از 
برنامه های این سازمان است. »اکبری«، مسئول 
هم  خوسف  تجارت  و  معدن  صنعت،  نمایندگی 
گفت: از ابتدای امسال 21 تن مرغ منجمد، 13 
تن گوشت گوساله وارداتی منجمد، 193 کیلو 
گرم گوشت گوسفندی، 18تن شکر، 18 تن برنج 
و 400 حلب روغن پنج کیلویی توزیع شده و 252 

حلقه لاستیک نیز در حال توزیع است.

با خبرنگاران

تذکر مجمع نمایندگان به ظریف

مجمع نمایندگان استان در مجلس شورای اسلامی به وزیر 
امور خارجه در زمینه فعال نبودن دفتر نمایندگی وزارت 
خارجه در استان تذکر داد.  به گزارش »خراسان جنوبی«، 
متن تذکر مجمع نمایندگان در زمینه چرایی فعال نبودن دفتر 
وزارت خارجه در استان به این شرح است: با توجه به همجواری 
خراسان جنوبی با مرز افغانستان و اهمیت معرفی ظرفیت های 
استان در زمینه سرمایه گذاری و گردشگری و ... در سطح 
جهانی، فعالیت دفتر وزارت خارجه در استان اهمیت بیشتری 
دارد، چرا تاکنون وزارت خارجه در زمینه ایجاد ردیف مستقل 
برای دفتر وزارت خارجه اقدامی انجام نداده است؟ و چرا این 

دفتر فعال نیست؟

ویزیت رایگان روستاییان مرزی
کاروان سلامت هلال احمر استان همزمان با هفته کاهش 
بلایای طبیعی به روستاهای مرزی محروم نهبندان، قاینات 
و سربیشه اعزام شد و 145 نفر را رایگان ویزیت کرد.  معاون 
داوطلبان جمعیت هلال احمر از اعزام این کاروان همزمان 
با هفته کاهش بلایای طبیعی به روستاهای مرزی و محروم 
نهبندان، قاینات و سربیشه خبر داد و گفت: ارائه خدمات 
پزشکی و مشاوره رایگان در زمینه تامین اهداف جمعیت 
هلال احمر از جمله حفاظت از سلامت انسان ها و کاهش آلام 

و رنج های بشری از اهداف اعزام این کاروان است. »احمد 
بخشی« با بیان این  که از ابتدای امسال دو کاروان سلامت با 
اعتبار 25 میلیون ریال به مناطق محروم قاینات اعزام شده 
است، افزود: اعزام کاروان های دیگر به روستاهای محروم تا 
پایان امسال ادامه دارد. به گفته وی، کاروان سلامت هلال 
احمر متشکل از یک پزشک، دو پرستار، چهار داوطلب و دو نفر 
از کارکنان هلال احمر نهبندان در روستاهای مرزی استخرک 
و کلاته حبیب، 40 نفر را رایگان ویزیت کردند. وی از ویزیت 
رایگان 35 نفر از بیماران روستای محروم گردتیغ قاینات که 
از نعمت خانه بهداشت محروم هستند، خبر داد و گفت: توزیع 
داروی رایگان بین بیماران از دیگر اقدامات این کاروان بود. وی 
ادامه داد: اعضای کاروان سلامت در روستای سولابست بخش 

درح سربیشه نیز 70 نفر را رایگان ویزیت کردند.

اردوی صحرایی در درمیان  
اردوی پنج روزه شهید همدانی با حضور گردان های امام 
حسین )ع( از هفت شهرستان در درمیان برگزار شد.  فرمانده 
قرارگاه شهید ناصری استان در گفت و گو با »خراسان جنوبی« 
اظهار کرد: برای کار عملیاتی آموخته های طول سال، این 
اردوی صحرایی برگزار شد. »رجب زاده« افزود: در این اردوی 
صحرایی که با حضور گردان های امام حسین )ع( برگزار شد، 
شلیک با سلاح های جدید سبک، نیمه سبک و سنگین انجام 
شد تا بخشی از توان خود را برای مقابله با دشمن نشان دهیم. 

مردم نقاط مختلف استان روز گذشته در پاسداشت 
حماسه نهم دی ماه 88 بار دیگر به خیابان ها آمدند 
و در آستانه چهلمین سال پیروزی انقلاب اسلامی با 
رهبر معظم انقلاب اسلامی و آرمان های انقلاب تجدید 
بیعت کردند. گزارش خبرنگاران »خراسان جنوبی« از 
شهرستان های استان حکایت از گرامی داشت این روز 

با حضور پرشور مردم و مسئولان داشت. 

»حقانی« از قاینات گزارش داد؛ مردم این شهرستان 
در سالروز 9 دی ماه در راهپیمایی باشکوه با سر دادن 
شعارهای مرگ بر فتنه گر، مرگ بر ضد ولایت فقیه، مرگ 
بر آمریکا و مرگ بر آل سعود خائن، مسیر مصلای نماز 
جمعه تا میدان طالقانی این شهر را پیمودند و بی حرمتی 
ساختارشکنان ارزش های دینی و انقلابی را محکوم و با 
آرمان های امام راحل )ره( و مقام معظم رهبری تجدید 
بیعت کردند. بنابراین گزارش نظیر این راهپیمایی در 

شهر نیمبلوک نیز به صورت باشکوه برگزار شد.

قبولی مردم •
گزارش »توسلی« از طبس هم حاکی است که گرامی 
داشت حماسه نهم دی ماه در این شهرستان با شکوه 
خاصی با حضور مردم همیشه در صحنه و مسئولان 
طبس برگزار شد. امام جمعه طبس در این مراسم با 
بیان این که فتنه 88 کودتایی بزرگ از طرف دشمن 
بود، افزود: مردم با حضور خود در حماسه  9 دی، نمره 
قبولی گرفتند اما بعضی از خواص، مردود شدند. حجت 
الاسلام والمسلمین »محمدی« گفت: ملت ایران در 
فتنه 88 با ایستادگی خود دوباره با ولایت پیمان بست. 
به گفته وی، دشمن بداند که مردم ایران 40 سالگی 

انقلاب را پرشورتر از هر سال جشن می گیرند.

نفوذ و جنگ نرم دشمن •

بنا بر گزارش »خسروی« از سربیشه، مراسم گرامی 
داشت 9 دی در این شهر از میدان امام خمینی )ره( آغاز 
و تا مهدیه این شهر با حضور اقشار مختلف مردم برگزار 
شد. رئیس شورای سیاست گذاری امامان جمعه 
استان در این مراسم گفت: امروز اگر دشمنان خونی 
اسلام از منطقه فرار می کنند نتیجه عمل مسلمانان 
به قرآن است، اگر فردی، دشمن شناس و دشمن ستیز 
نباشد هیچ عملی از او قبول نمی شود چون این اساس 
و پایه اسلام است. حجت الاسلام والمسلمین »رحیم 
آبادی« افزود: امروز دشمن حمله نظامی نمی کند بلکه 
کارش نفوذ و جنگ نرم است. وی اظهار کرد: دشمنان 
بیرونی هیچ کاری نمی توانند انجام دهند اما جریان 

نفوذ نمی گذارد مشکلات اقتصادی ایران رفع شود.

فتنه، گرد و غبار سیاسی اجتماعی •

گزارش »باکمال« از فردوس حکایت از این دارد که 
مراسم حماسه نهم دی ماه در هیئت فاطمیه )س( 
این شهر با حضور اقشار مختلف مردم برگزار شد. 
مسئول فرهنگی آستان قدس رضوی در این مراسم 
گفت: شایعه از دو عامل ابهام و مهم بودن به وجود می 
آید و آن قدر تیغ شایعه برنده است که در جنگ احد 
شایعه پراکنان، کشته شدن پیامبر اکرم )ص( را مطرح 
کردند و تعدادی از رزمندگان اسلام، سلاح خود 
را بر زمین نهادند، میدان رزم را ترک کردند و برای 
جمع آوری غنیمت رفتند. حجت الاسلام »فرازی 
نیا« در زمینه اهمیت یوم ا... به تفصیل سخن گفت و 
اظهار کرد: باید همواره یوم ا... ها را متذکر شد. وی 
فتنه را گرد و غبار سیاسی اجتماعی دانست که دید 
انسان و حتی خواص را کاهش می دهد و چه بسا 
برخی خواص هم دچار غفلت شوند. حجت الاسلام 
والمسلمین »بابایی« امام جمعه فردوس نیز در این 
مراسم طی سخنانی با استناد به روایتی اظهار کرد: 
فتنه آن چنان هم بد نیست چرا که با هر فتنه ای، 
زمین از منافقان پاک می شود. بنابراین گزارش، 
در پایان مراسم مردم فردوس به صورت خودجوش 
تا میدان 15 خرداد راهپیمایی کردند و شعارهای 
کوبنده ای در محکومیت فتنه و فتنه گران، آمریکا و 

اسرائیل سر دادند.

مظهر بصیرت و ولایت مداری •

به گزارش »مرندی« از نهبندان، مراسم گرامی داشت 
نهم دی ماه در این شهر هم در مصلای امام علی )ع( 
با حضور مردم و مسئولان برگزار شد. مسئول حوزه 
نمایندگی ولی فقیه در هوافضای سپاه انصارالرضا )ع( 
در این مراسم گفت: 9 دی، حماسه مقابله عاشوراییان 
با عاشوراستیزان بود. حجت الاسلام »وافی« افزود: روز 
9 دی، مظهر بصیرت و ولایت مداری مردم سلحشور 
در مقابله با حرمت شکنان عاشورا بود. به گفته وی، 
9 دی را به دلیل توسری زدن به عوامل فتنه، گرامی 
نمی داریم بلکه به علت بصیرت و آگاهی مردم به آن 

توجه می کنیم.

غافل نشویم •

مراسم  داد،  گزارش  هم  »خوسف«  از  مشمولی 
بزرگداشت 9 دی و ارتحال آیت ا... شاهرودی با 
حضور مردم و جمعی از مسئولان استانی و شهرستانی 
در هیئت حسینی این شهر برگزار شد. حجت الاسلام 
والمسلمین »شاهبیکی« امام جمعه خوسف گفت: 
9 دی ماه 88 بود که ملت ایران با لبیک به ندای 
رهبری، حماسه ای جانانه خلق کردند و انقلاب وارد 
دوران جدید شد. این روز سراسر عبرت و درس است 
که نباید از آن غافل شد زیرا دشمن هر روز به فکر فتنه 
جدید است. سخنران ویژه مراسم نیز گفت: آیت ا... 
شاهرودی، یکی از مراجع و شخصیت های بزرگ علمی 
و مذهبی در نجف و کشور، یار دیرین امام و رهبری، 
مسئولیت پذیر و ... بود که خدمات زیادی به نظام و 
انقلاب کرد. حجت الاسلام »قربانی« افزود: تقوا سبب 
خلاصی از فتنه ها می شود و اگر تقوا همراه با بصیرت 
نباشد کار به جایی می رسد که نه تنها افراد عادی بلکه 

افراد خاص هم به حرف های رهبری گوش نمی کنند و 
مشکلاتی را به وجود می آورند که جمع کردن آن هزینه 

های زیادی دارد.

همیشه آماده باشیم •

به گزارش »دروگر« از زیرکوه، مردم ولایت مدار این 
شهرستان مسیر درمانگاه تا مصلای نماز جمعه را با 
شعارهای مرگ بر آمریکا و مرگ بر اسرائیل راهپیمایی 
کردند و سپس مراسم در مصلا با سخنرانی امام جمعه 
حاجی آباد ادامه یافت. حجت الاسلام والمسلمین 
»مرتضایی نیا« گفت: نهم دی ماه جزو یوم ا... هاست 
و هر سال درسی نو می گیریم چون فتنه هایی در 
پیش است که باید خود را آماده کنیم. وی با بیان این 
که عوامل فتنه باید ریشه یابی شود، افزود: مردم برای 
مقابله با فتنه های پیش رو؛ خود را آماده کنند زیرا 
400 اتاق فکر دشمنان دنبال دشمن تراشی و ایجاد 
ناامیدی در بین مردم بوده اند و مرتب برنامه ریزی می 
کنند. به گفته وی، این حماسه بیعت با رهبری بود که با 
شعار »این همه لشکر آمده به عشق رهبر آمده« مصداق 

عینی بیعت با ولایت است. 

نقشه های بی سرانجام دشمن •

گزارش »رحیمیان« از ارسک بشرویه نیز حاکی 
است، نشست بصیرتی سیاسی به مناسبت 9 دی در 
پایگاه مقاومت بسیج امام سجاد )ع( این شهر با حضور 
جمعی از مردم و مسئولان برگزار شد. سخنران 
محوری مراسم با گرامی داشت 9 دی به اهدافی که 
دشمنان دنبال می کردند اشاره کرد و ادامه داد: 
دشمنان نظام و انقلاب باید بدانند که نقشه های آن ها 
به سرانجام نمی رسد. حجت الاسلام »لعل بدافشان« 
افزود: حماسه 9 دی، دستاوردهای زیادی برای نظام 

و انقلاب داشت.
گزارش خبرنگاران دیگر ما از نقاط مختلف استان 
حاکی است، مراسم گرامی داشت حماسه 9 دی ماه 
با حضور مسئولان و اقشار مختلف مردم در این مناطق 

برگزار شد.

گزارشی از راهپیمایی پاسداشت  حماسه  9 دی در شهرستان ها

شکوه وفاداری


